REQUERIMENTO - NR 50/2021
Autoria: MARCOS PORTILHO DA CUNHA
GOIANÉSIA, GO, 2 de Fevereiro de 2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Marcos Portilho da Cunha, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes, ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, e ao Secretário

Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André Luiz Wenceslau da Silva, solicitando

empenho para construção de banheiro público na Praça Sagrada Família, ao lado da Paróquia

Nossa Senhora de Fátima, localizada na Vila Vera Cruz, proporcionando o bem-estar de todos que

ali frequentam, já que se trata de um local com grande contingência de pessoas.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 02 de Fevereiro de 2021.

Marcos Portilho da Cunha

             Vereador